PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GLÓRIA
Rua Virgílio Pedrosa, nº 05 – Bairro Centro

SÃO FRANCISCO DO GLÓRIA – MINAS GERAIS
Tel. 0xx.32.3754-1150 Fax. 0xx.32.3754-1150

EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

5º EDITAL DE ELIMINAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

O Prefeito Municipal de São Francisco do Glória no uso das atribuições legais e

conforme Edital de Concurso Público nº 001/2015, especialmente o item 9.4 do referido

edital; resolve considerar como eliminados os candidatos abaixo relacionados, classificados

nas provas objetivas da 1ª Etapa do certame e devidamente convocados, por não terem

apresentado a documentação exigida na 1ª Fase da 2ª Etapa:

Auxiliar de Limpeza

Inscrição Nome Classificação

505000424 Wilson Antonio Dos Santos 3º

Agente Comunitário de Saúde: Zona Urbana - Área 03

Inscrição Nome Classificação

505000545 Leni Santana Da Silva Finoti 4º

Odontólogo ESF

Inscrição Nome Classificação

505000051 Adriano Reis Barros 3º

Fiscal de Obras e Posturas

Inscrição Nome Classificação

505001276 Lucas Cunha Fonseca De Oliveira 1º

Técnico em Enfermagem - ESF

Inscrição Nome Classificação

505001094 Wesley Carvalho Silveira 1º

1 - Os candidatos acima relacionados perdem o direito à contratação nos termos

do item 9.5 do Edital de Concurso Público nº 001/2015.

2 – A convocação dos demais candidatos aprovados observará a ordem de

classificação nos termos do item 9.5 do Edital de Processo Seletivo nº 001/2015

          Prefeitura Municipal de São Francisco do Glória, 06 de abril de 2.016.

JOSÉ BISSIATI FILHO

Prefeiro Municiapal